REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT SHKODER

Nr. 441/1 prot. Shkodér. mé Z.07.2023
Lénda: Mbi vendimin nr. 52, daté 30.06.2023 té Keshillit Bashkiak Shkoder 5
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KESHILLI BASHKIAK VAU DEJIiS

Prefekti i Qarkut Shkodér, né zbatim t& detyrave té tij funksionale t& pércaktuara né ligjin nr.
1072016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 8, shkronja “a”, t& Urdhérit t& Kryeministrit nr. 50. daté
12.04.2017 “Pér miratimin e detyrave t& administratés sé¢ Prefektit t& Qarkut”, t& Urdhérit t&¢ MB
nr. 173, daté 09.07.2020 “Pér miratimin e rregullores sé€ bréndshme “Pér organizimin dhe
funksionimin e Institucionit t& Prefektit t& Qarkut”, si dhe aneksin I, “Rregullat pér procedurat e
verifikimit dhe kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore™. t€ ndryshuar, neni 37, pika 1, shkronja “c”, neni 54, shkronja “dh”, neni 55, pika 3.
nent 64, shkronja “c”, té ligjit nr. 68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, t& ndryshuar,
neni 28, pika 1. shkronja “a”, té ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit
“unhetor né Republikén me Shqipérisé” i ndryshuar, t& Udhézimit t& MFE nr. 9, daté 20.03.2018
ver procedurat standarte té zbatimit té Buxhetit”, pika 190, t& Udhézimit Plotésues t&¢ MFE nr. 2.
daté 19.01.2023 “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 20237, t¢ VKB Vau Dejés nr. 84, daté 23.12.2022
“Pér miratimin e buxhetit te vitit 2023 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2023-
2025, numrin e punonjésve t& Bashkisé Vau Dejés”, t& shkresés sé Késhillit Bashkiak Vau Dejés
nr. 4109 prot., daté 05.07.2023 “Mbi dokumentacionin e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak Vau
Dejés, daté 30.06.2023”, shqyrtoi VKB Vau Dejés nr. 52, daté 30.06.2023 “Pér miratimin e
shieses sé planit né buxhetin e Bashkisé Vau Dejés pér vitin 2023”7, me shtesé plani né buxhet né
shumén 2.708.318 leké si shtesé fondesh sipas shkresés s¢ MFE nr. 8321, daté 08.05.2023
“Dérgohet rritja e pagave pér funksionet e financuara me transferté sektoriale”.

Pér sa trajuar. Prefekti ju autorizon té procedoni.

Duke tu ralénderuar pér bashképunimin,

PREFEKTI

Maifindg ANGONI
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Adresa: "Rruga 28 Néntori” Shkodér, Telefon/Faks +355 2224 2705, e-mail: Prefékti. Sﬁk-oder@h?@‘gw. al
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VENDIM

Nr._%57 ,daté %0 .00 2023

“PER MIRATIMIN E SHPERNDARJES TE BUXHETIT TE BASHKISE VAU
DEJES PER VITIN 2023”.

Ne mbéshtetje t& nenit 9 pika 1.3 shkronja “c”, 54 shkronja “dh”, neni 55 pika 3, neni 64 shkronja
“c”,té ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore“i ndryshuar ;nenit45 t& ligjit nr.68/2017 »Pér
financat e veteqeverisjes vendore”; ligjit nr. 9936, dats 26.06.2008, “Pé&r menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republikén e Shqipérisg” ts ndryshuar,ligjit nr. 10296, date 08.07.2010 “P&r
menaxhimin financiar dhe kontrollin” téndryshuar; Udhezim Plotesues Nr. 2 dats 19.01.2023
“Pér zbatimin e buxhetit 2023”; Udhézimit t& Ministrisé s& Financave dhe Ekonomisé nr. 9 daté
20.03.2018 “Pér procedurat standarde t& zbatimit te buxhetit” neni 100 rishperndarja e fondeve
buxhetore te njésisé s& vetéqeverisjes vendore: a) ndérmjet programeve miratohen nga késhilli i
njésisé s& vetéqeverisjes vendore.

Vendimin e Keshillit t&¢ Bashkisé Vau Dejés Nr. 84 daté 23.12.2022 “Pér miratimin e
Buxhetit t& Vitit 2023 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2023-2025, numrin
€ punonjesve pér Bashkiné Vau Dejés “ Té miratuar me shprehje ligjshmerie nga Prefektura
Shkodér me shkrese nr. 24/1 daté 12.01 2023, Shkrese Nr. 8321 daté 08.05.2023 “Dergohet rritja
© pagave pér funsionet e financuara me transferte sektoriale”

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSTI:

1. Miratimin e shpérndarjes s& buxhetit t& vitit 2023 t& Bashkisé Vau Dejés sipas:

“Formati Nr. 1 Shtese e fondeve sipas Shkreses Nr. 8321 daté 08.05.2023 “Dergohet rritja e pagave
pér funsionet e financuara me transferte sektoriale”.

Adresa: Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, éeb:ééé.vaudejes.qov.al, e-mail:info@vaudejes.qov.al
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ashkisé pér marrjen e kétij vendimi.
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3. Ky vendim hyn né. fuq1 10 dit& pas shpalljes publike (sipas percaktlmeve t€ nenit 55
pika 6 t& ligjit nr 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore™).

Zv/Kryetare e Késhillit Bashkiak
il
Paola Pleshaj
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Adresa: Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, éeb:ééé.vaudejes.gov.al, e-mail:info@vaudejes.qov.al
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